Посочените в предмета на процедурата количества дървесина са прогнозни. Купувачът се
задължава да закупи цялото добито количество дървесина на временен склад.

1.2. Началната цена за обекта, под която участниците не могат да правят валидни предложения
е: за Обект Мз 2109/ЛФ 2021 г.- 280867 (двеста и осемдесет хиляди осемстотин шестдесет и
седем) лв. без ДДС

1.3. Плащането ще се извършва по категории дървесина и по добити асортименти в срокове и по
начин описани в проекто - договора.

1.4. Срокът на договора е 15 (петнадесет) години, считано от датата на сключване на договор
със спечелия тайния търг участник, до датата на освидетелстванена всички сечища, но не по - късно

[...]

Посочените в предмета на процедурата количества дървесина са прогнозни. Купувачът
се задължава да закупи цялото добито количество дървесинана временен склад.

1.2. Началната цена за обекта. под която участниците не могат да правят валидни предложения
е: за Обект М 2109/ЛФ 2021 г. - 280867 (двеста и осемдесет хиляди осемстотин шестдесет и
седем) лв. без ДДС

1.3. Плащането ще се извършва по категории дървесина и по добити асортименти в срокове и по
начин описани в проекто - договора.

1.4. Срокът на договора е 15 (петнадесет) години. считано от датата на сключване на договор
със спечелия тайния търг участник.